ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  222

с.Вертикос                                                               от          21.08.2012   г.

                                                                                 54  -е собрание 2-го созыва

О проведении публичных

слушаний

     Ознакомившись с проектом Устава Вертикосского сельского поселения в новой редакции с изменениями, вынесенными в ряд статей, которые не соответствовали существующему законодательству

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Вынести на публичные слушания проект Устава Вертикосского сельского поселения в новой редакции.

2.Публичные слушания провести в помещении Центра досуга по адресу: ул.Молодежная, д.1 в 18.00 часов 07 сентября 2012 года.

3.Назначить организатором публичных слушаний Столий А.В. – заместителя председателя Совета Вертикосского сельского поселения.

4.Организатору публичных слушаний:

- своевременно оповестить граждан о проведении публичных слушаний;

- обеспечить предоставление информации, необходимой для участия в публичных слушаниях;

- осуществить подготовку помещения для проведения публичного слушания;

- осуществить свод и обобщение поступивших от граждан, иных заинтересованных лиц замечаний и предложений;

- провести публичные слушания;

- на основании протокола о проведении публичных слушаний в течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных слушаний составить заключение о результатах публичных слушаний;

- осуществить публикацию (обнародование) заключения о результатах публичных слушаний.

Председатель Совета

Вертикосского сельского поселения:                              О.В.Лемешева

Глава Вертикосского

сельского поселения:                                                         О.В.Лемешева